ภายในประเทศและแผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ โดยยื่นให้หน่วยงานของรัฐภายใน ๖๐ วัน นับถัด 
จากวันลงนามในสัญญา

๙. งวดงานและการจ่ายเงิน
กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได ้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่ 

กำหนดไวิในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้
(๑) เม ื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เก ินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ 

ไม่เกิน ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที,กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา 
จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าลิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เม่ือ...

(๒) เมื่อปริมาณงานที,ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๔๐ (หน่ึงร้อยห้าสิบ) ของปริมาณ